ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2019 г. № 161

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 3 августа 2016 г. № 230

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 3 августа 2016 г. № 230
«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан

«Развитие рыбохозяйственного комплекса на 2016-2020 годы»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 5 августа, № 0500201608050002; 2019, 2 апреля, № 0500201904020005).

УПРАВЛЕНИ

S1 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

=3

едателБ Правительства

Ш^снублики Дагестан А. Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 10 июля 2019 г. № 161

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 3 августа 2016 г. № 230

1. В постановлении:

а) в наименованиии пункте 1 слова «на 2016-2020 годы» исключить;

б) пункт 3 признать утратившим силу.

2. В наименовании, паспорте и в нумерационных заголовках

^приложений № 1-5 государственной программы Республики Дагестан

«Развитие рыбохозяйственного комплекса на 2016-2020 годы», утвержденной

указаннымпостановлением,слова «на 2016-2020 годы» исключить.

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

Ns1